证券代码：688521        证券简称：芯原股份        公告编号：2024-050

芯原微电子（上海）股份有限公司

关于部分高级管理人员职务调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

芯原微电子（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 6 日

召开第二届董事会第十八次会议，审议通过《关于增设首席战略官、首席运营官

并修订公司章程的议案》《关于聘任公司首席战略官、首席运营官的议案》。为

进一步优化公司管理结构，提高管理效率，根据公司发展需要，同意公司增设首

席战略官、首席运营官作为公司高级管理人员，并聘任董事、副总裁 Wei-Jin Dai

（戴伟进）为首席战略官、聘任副总裁汪洋为首席运营官，任期自公司股东大会

审议通过上述《公司章程》修订议案之日起至公司第二届董事会任期届满之日止，

上述人员的简历详见附件。聘任首席战略官、首席运营官事项已经公司提名委员

会审议通过。

本次职务调整后，Wei-Jin Dai（戴伟进）为公司董事、首席战略官、执行副

总裁、IP 事业部总经理，负责管理公司战略规划及 IP 事业部；汪洋为公司首席

运营官、执行副总裁、全球销售负责人，负责管理公司业务运营及全球销售团队。

此外，近日 Martyn Humphries 因个人原因辞去副总裁职务，离职后不再担任

公司任何职务，其负责的工作交由汪洋负责，相关工作已完成交接，其离职不会

对公司相关工作的开展和公司日常运营产生影响。截至本公告披露日，Martyn

Humphries 持有公司 15,000 股，其将继续遵守法律法规关于离任高管股份转让的

规定及公司首次公开发行股票时所作的相关承诺。公司董事会对 Martyn

Humphries 先生在任职期间对公司发展作出的贡献表示衷心的感谢。

特此公告。

芯原微电子（上海）股份有限公司董事会

2024 年 12 月 7 日

附件：Wei-Jin Dai（戴伟进）及汪洋简历

Wei-Jin Dai（戴伟进）先生，1959 年出生，美国国籍；美国加州大学伯克利

分校计算机科学学士、电子计算工程学硕士；1985 年至 1991 年，任 Hewllet-

Packard 工程经理；1991 年至 1996 年，任 Quickturn Design Systems 工程总监；

1996 年至 2002 年，联合创办 Silicon Perspective Corporation，担任研发副总裁，

2002 年 Silicon Perspective Corporation 被 Cadence Design Systems 收购；2002 年

至 2007 年，任 Cadence Design Systems 领先数字实现系统事业部 Encounter 产品

线副总裁；2007 年至 2016 年，任图芯美国总裁及首席执行官；2016 年加入公

司，现任董事、副总裁。

汪洋先生，1977 年出生，中国国籍，无境外永久居留权；天津大学电子工程

学士，北京邮电大学工商管理硕士，天津大学工程博士在读；1998 年至 2000 年，

任北广电子集团有限责任公司工程师；2000 年至 2003 年，任北京方正连宇通信

技术有限公司部门经理；2003 年至 2006 年，任 LSI Logic 北京办事处经理；2006

年加入公司，历任总监、高级总监，现任副总裁。

	芯原微电子（上海）股份有限公司
	关于部分高级管理人员职务调整的公告